Bài học đó, con đường đó đã
được chỉ bày lại và lưu truyền cho đến ngàn sau.
Khi nào chúng ta mới bắt đầu đi ra khỏi hoàng
thành của mình được để đối diện với thực tại và
nối gót ngài tìm sự giải thoát trong sự sống bất
sinh bất diệt?

Mùa Phật đản 2008,

Phật lịch 2552